
令和４年 12 月 5 日 

 

入居者の新型コロナウイルス感染について（最終報） 

 

                          社会福祉法人至誠学舎立川 

至誠特別養護老人ホーム 

園長  鈴木 篤 

至誠ホーム長 旭 博之  

  

11 月 21 日以降、利用者の方に新たな陽性者は発生しておりません。施設内療養について

は、多摩立川保健所に確認のうえ 12 月 2 日より隔離解除となり、施設内感染が終息となりま

した。 

 

11 月 17 日の陽性者発生以降、感染者累計は利用者８名・職員４名となりました。 

ご利用者・ご家族・関係各機関の皆様には大変なご不便、ご心配をおかけしましたことをお

詫び申し上げます。また、この間、多くの方々より支援や励ましを頂きましたことに心より

感謝申し上げます。 

 

引き続き感染防止に努めて事業を運営して参ります。ご理解・ご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 


